[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2019 г.

	№
	479

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска 03.02.2014 № 128

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30, 35, 66 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац 6 пункта 2 постановления администрации г. Канска от 03.02.2014 № 128, изложив его в следующей редакции «Кейдюк Наталия Гаврииловна – главный специалист по правовым вопросам юридического отдела администрации г. Канска – член комиссии».
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н. В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                  А.М. Береснев